

Pressmeddelande

Stockholm, 20 december, 2023

Husqvarna Group upprättar Advisory Board med experter inom biologisk mångfald

Husqvarna Group upprättar ett expertråd med sakkunniga inom hållbarhet för att stärka sitt arbete inom biologisk mångfald. Det är en erfaren panel av seniora och akademiska representanter som kommer att vara rådgivande inom marknads- och produktutveckling, i linje med COP 15:s överenskommelse att skydda och återställa biologisk mångfald till 2030.

Vid COP 15 2022 åtog sig världens ledare att vidta "brådskande åtgärder" för att "stoppa och vända förlusten av biologisk mångfald", senast i slutet av decenniet. Detta genom att skydda 30 procent av planeten och återställa 30 procent av ekosystemen. Husqvarna Groups expertråd syftar till att främja kunskapsutbyte och hitta lösningar som gör det möjligt för bolagets kunder att fatta välgrundade beslut i strävan att bevara den biologiska mångfalden. Därutöver kommer Husqvarna International Advisory att spela en central roll i att validera några nuvarande och kommande lösningar och tjänster från Husqvarna Group.

– Att bevara biologisk mångfald är otroligt viktigt för oss som bolag givet vår starka koppling till skog, park, trädgård och stadsodling. Husqvarna International Biodiversity Advisory Board ska fungera som en ledstjärna och ge riktning åt våra kommande initiativ. Vi känner oss hedrade över att ha dessa framstående experter som stöd i vår fortsatta resa, säger Jonas Willaredt, Vice President of Sustainability Affairs på Husqvarna Forest & Garden och sammankallande bolagsrepresentant i expertrådet.

Ledamöter i Husqvarna International Biodiversity Advisory Board:

Ordförande Thomas Elmqvist, PhD, professor i Natural Resource Management vid Stockholm Resilience Centre, Stockholms universitet. Hans forskning är främst inriktad på urbanisering, urban biologisk mångfald och ekosystemtjänster.

Sandra Lavorel, ledamot, ekolog vid franska CNRS med 20 års erfarenhet av tvärvetenskaplig forskning om global förändring, ekosystemtjänster och hållbarhet, från lokalt till regionalt och globalt.

Dr. Steven Handel, ledamot, professor i ekologi, emeritus vid Rutgers University och tidigare gästprofessor vid Harvard Universitys Graduate School of Design, studerar restaureringsekologi av urbana livsmiljöer.

Cecilia Polacow Herzog, ledamot, stadslandskapsplanerare, professor vid det påvliga katolska universitetet i Rio de Janeiro.

För mer information, vänligen kontakta:

Media

Henrik Sjöström, presschef
0727 15 77 85
press@husqvarnagroup.com

Husqvarna Group

Husqvarna Group grundades 1689 och är idag en världsledande tillverkare av innovativa produkter och lösningar för skogs-, park- och trädgårdsskötsel. Sortimentet omfattar bland annat robotgräsklippare, motorsågar, trimrar, åkgräsklippare och trädgårdsbevattning. Husqvarna Group är även ledande inom utrustning och diamantverktyg för byggnads- och stenindustrierna. Koncernens produkter och lösningar säljs främst under de globala varumärkena Husqvarna och Gardena via direktförsäljning, fack- och detaljhandlare till konsumenter och professionella användare i mer än 100 länder. Försäljningen under 2022 uppgick till 54 miljarder SEK och koncernen har cirka 14 400 medarbetare i 40 länder.